
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 388

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 08:44:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2021

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/03/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/04/2021 09:00:00
Objeto:
(SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de 2.800 Toneladas
de Massa Asfáltica CBUQ – concreto betuminoso usinado a quente e de 200 tambores de 200 litros
de Emulsão Asfáltica RR-2C para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Via Públicas e
Transportes do Município de Agudos/SP
Resumo:
(SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de 2.800 Toneladas
de Massa Asfáltica CBUQ – concreto betuminoso usinado a quente e de 200 tambores de 200 litros
de Emulsão Asfáltica RR-2C para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Via Públicas e
Transportes do Município de Agudos/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2021 00:00:00 Publica Termo de Homologação PP 017-2021 Baixar

12/04/2021 00:00:00 Licença de Operação da CETESB - Yang Terraplena... Baixar

12/04/2021 00:00:00 Alvará de Funcionamento Municipal - Yang Terra... Baixar

08/04/2021 00:00:00 Licença de Operação da CETESB - H. Aidar Pavime... Baixar

08/04/2021 00:00:00 Albvará de Funcionamento Municipal - H. Aidar P... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb5e78698c76584f4d9c93ecfdc9e5b4.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1de79ecdc2aa1837a1192938c9bd84d7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cce02b779252ba47f943c8e30c89f18d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/390ad86eb5b76e45e0e57379a584860d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cbe29ca5aa7c2fa5eac12c2aa5391f2.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/04/2021 00:00:00 Licença de Operação da CETESB - Global Pav Pavi... Baixar

08/04/2021 00:00:00 Alvará de Funcionamento Municipal - Global Pav... Baixar

08/04/2021 00:00:00 Publica Termo de Renuncia - Diário Oficial do M... Baixar

08/04/2021 00:00:00 Publica Termo de Renuncia - Jornal da Cidade de... Baixar

08/04/2021 00:00:00 Publica Termo de Renuncia - Imprensa Oficial do... Baixar

06/04/2021 00:00:00 Renuncia Prazo Recursal - H. Aidar Pavimentação... Baixar

06/04/2021 00:00:00 Ata de Resultado PP 017-2021 Baixar

25/03/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

25/03/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

24/03/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

24/03/2021 00:00:00 Edital PP 017/2021 - (SRP) SISTEMA DE REGISTRO ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68e4d64c2c890aef20f62efc341816e2.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95b09e84e939e3a4cba30e52f2cc5770.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16ae36c967c678309833027fc3ed24bd.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59a3ed3c7be6131912a663dcdeab1586.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78e50e2e8c960fbd7578306fa7044a22.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d578fb21de4608115c87a7fcf97a09e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d65e8bb0793ebd3ff89aaab9d71014b1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb58f00e04009aa84492ffe63b26ed72.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/306de506264c7ecb9ee2ed32b2203a91.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a6c8a379ca7ed89ed87caffb15fd028.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61cc7ceecd61ca304fc2a93ce52a1cb5.pdf

